von Laffert GmbH

Briohlstrasse 10/1 .Edelstahl.Rohr.Fittings.
D-88276 Berg-Weiler

E-mail: info@von-laffert.com Tel: +49(0)751-35975-0
Internet: www.von-laffert.com Fax: +49(0)751-35975-15

Kapillar- und Diinnwandrohre aus Werkstoff 1.4571, geschweift,
mehrfach kalt nachgezogen, zughart (*Abmessung Zusatz w = weich gegliiht)

Artikel-Nummer Artikel Abmessung ( AD x Wand ) Werkstoff 1.4571
0078.0065.71 Edelstahlrohr 0,78x0,65
008.015.71 Edelstahlrohr 0,8x0,15
0113.02.71 Edelstahlrohr 1,13x0,2
015.01.71 Edelstahlrohr 1,5x0,1
015.015.71 Edelstahlrohr 1,5x1,5
015.025.71 Edelstahlrohr 1,5x0,25
015.025.71W Edelstahlrohr 1,5x0,25w
019.02.71 Edelstahlrohr 1,9x0,2
02.015.71 Edelstahlrohr 2,0x0,15
02.02.71 Edelstahlrohr 2,0x0,2
02.04.71 Edelstahlrohr 2,0x0,4
02.065.71 Edelstahlrohr 2,0x0,65
025.02.71 Edelstahlrohr 2,5%0,2
025.025.71 Edelstahlrohr 2,5x0,25
025.04.71 Edelstahlrohr 2,5x0,4
025.05.71 Edelstahlrohr 2,5x0,5
03.02.71 Edelstahlrohr 3,0x0,2
03.02.71W Edelstahlrohr 3,0x0,2w
03.025.71 Edelstahlrohr 3,0x0,25
03.025.71 Edelstahlrohr 3,0x2,5

03.03.71 Edelstahlrohr 3,0x0,3



Artikel-Nummer

03.04.71

03.04.71S

03.04.71W

03.045.71

03.05.71

03.07.71

03.07.71W

03.075.71

03.1.71

032.015.71

032.02.71

032.04.71

033.015.71

033.025.71

034.03.71

035.02.71

035.025.71

035.03.71

035.03.71W

035.05.71

04.025.71

04.03.71

04.035.71

04.04.71

04.04.71W

04.05.71

04.05.71W

04.08.71

Artikel

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Abmessung ( AD x Wand )
3,0x0,4
3,0x4x0
3,0x0,4w
3,0x0,45
3,0x0,5
3,0x0,7
3,0x0,7w
3,0x0,75
3,0x1,0
3,2x0,15
3,2x0,2
3,2x0,4
3,3x0,15
3,3x0,25
3,4x0,3
3,5x0,2
3,5x0,25
3,5x0,3
3,5x0,3w
3,5x0,5
4,0x0,25
4,0x0,3
4,0x0,35
4,0x0,4
4,0x0,4w
4,0x0,5
4,0x0,5w

4,0x0,8

Werkstoff 1.4571



Artikel-Nummer

04.1.71

04.1.71W

043.05.71

045.025.71

045.05.71

047.03.71

047.03.71

05.02.71

05.025.71

05.03.71

05.03.71W

05.035.71

05.04.71

05.05.71

05.05.71W

05.1.71

05.1.71W

05.15.71

053.04.71

055.03.71

055.05.71

055.05.71W

06.02.71

06.03.71

06.03.71

06.035.71

06.04.71

06.04.71W

Artikel

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Abmessung ( AD x Wand )
4,0x1,0
4,0x1,0w
4,3x0,5
4,5x0,25
4,5x0,5
4,7x0,3
4,7x3,0
5,0x0,2
5,0x0,25
5,0x0,3
5,0x0,3w
5,0x0,35
5,0x0,4
5,0x5,0
5,0x0,5w
5,0x1,0
5,0x1,0w
5,0x1,5
5,3x0,4
5,5x0,3
5,5x0,5
5,5x5,0w
6,0x0,2
6,0x0,3
6,0x3,0
6,0x0,35
6,0x0,4

6,0x0,4w

Werkstoff 1.4571



Artikel-Nummer

06.05.71

06.05.71W

06.065.71W

06.075.71

06.075.71W

06.1.71

06.1.71W

06.15.71

065.05.71

065.05.71W

07.03.71

07.05.71

07.05.71W

07.1.71

07.1.71W

07.1.71W

08.03.71

08.05.71

08.05.71W

08.07.71

08.075.71

08.09.71

08.09.71W

08.1.71

08.1.71W

09.05.71

09.1.71

09.1.71W

Artikel

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Abmessung ( AD x Wand )
6,0x0,5
6,0x0,5w
6,0x0,65w
6,0x0,75
6,0x0,75
6,0x1,0
6,0x1,0w
6,0x1,5
6,5x0,5
6,5x0,5w
7,0x0,3
7,0%0,5
7,0x0,5w
7,0x1,0
7,0x1,0w
7,0x1,0w
8,0x0,3
8,0x0,5
8,0x0,5w
8,0x0,7
8,0x0,75
8,0x0,9
8,0x9,0w
8,0x1,0
8,0x1,0w
9,0x0,5
9,0x1,0

9,0x1,0w

Werkstoff 1.4571



Artikel-Nummer

098.14.71

10.05.71

10.05.71W

10.075.71

10.075.71W

10.1.71

10.1.71W

10.15.71

10.2.71W

11.1.71

12.05.71

12.1.71

12.15.71

12.2.71

15.05.71

Artikel

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Abmessung ( AD x Wand ) Werkstoff 1.4571
9,8x1,4
10,0x0,5
10,0x0,5w
10,0x0,75
10,0x7,5w
10,0x1,0
10,0x1,0w
10,0x1,5
10,0x2,0w
11,0x1,0
12,0x0,5
12,0x1,0
12,0x1,5
12.2.71

15,0x0,5



