von Laffert GmbH

Brühlstrasse 10/1 D-88276 Berg-Weiler .Edelstahl.Rohr.Fittings.

Internet: www.von-laffert.com Fax: +49(0) 751-35975-15

Kapillar- und Dünnwandrohre aus Werkstoff 1.4571, geschweißt, mehrfach kalt nachgezogen, zughart (*Abmessung Zusatz w = weich geglüht)

Artikel-Nummer	Artikel	Abmessung (AD x Wand)	Werkstoff 1.4571
0078.0065.71	Edelstahlrohr	0,78x0,65	
008.015.71	Edelstahlrohr	0,8x0,15	
0113.02.71	Edelstahlrohr	1,13x0,2	
015.01.71	Edelstahlrohr	1,5x0,1	
015.015.71	Edelstahlrohr	1,5x1,5	
015.025.71	Edelstahlrohr	1,5x0,25	
015.025.71W	Edelstahlrohr	1,5x0,25w	
019.02.71	Edelstahlrohr	1,9x0,2	
02.015.71	Edelstahlrohr	2,0x0,15	
02.02.71	Edelstahlrohr	2,0x0,2	
02.04.71	Edelstahlrohr	2,0x0,4	
02.065.71	Edelstahlrohr	2,0x0,65	
025.02.71	Edelstahlrohr	2,5x0,2	
025.025.71	Edelstahlrohr	2,5x0,25	
025.04.71	Edelstahlrohr	2,5x0,4	
025.05.71	Edelstahlrohr	2,5x0,5	
03.02.71	Edelstahlrohr	3,0x0,2	
03.02.71W	Edelstahlrohr	3,0x0,2w	
03.025.71	Edelstahlrohr	3,0x0,25	
03.025.71	Edelstahlrohr	3,0x2,5	
03.03.71	Edelstahlrohr	3,0x0,3	

Artikel-Nummer	Artikel	Abmessung (AD x Wand)	Werkstoff 1.4571
03.04.71	Edelstahlrohr	3,0x0,4	
03.04.715	Edelstahlrohr	3,0x4x0	
03.04.71W	Edelstahlrohr	3,0x0,4w	
03.045.71	Edelstahlrohr	3,0x0,45	
03.05.71	Edelstahlrohr	3,0x0,5	
03.07.71	Edelstahlrohr	3,0x0,7	
03.07.71W	Edelstahlrohr	3,0x0,7w	
03.075.71	Edelstahlrohr	3,0x0,75	
03.1.71	Edelstahlrohr	3,0x1,0	
032.015.71	Edelstahlrohr	3,2x0,15	
032.02.71	Edelstahlrohr	3,2x0,2	
032.04.71	Edelstahlrohr	3,2x0,4	
033.015.71	Edelstahlrohr	3,3x0,15	
033.025.71	Edelstahlrohr	3,3x0,25	
034.03.71	Edelstahlrohr	3,4x0,3	
035.02.71	Edelstahlrohr	3,5x0,2	
035.025.71	Edelstahlrohr	3,5x0,25	
035.03.71	Edelstahlrohr	3,5x0,3	
035.03.71W	Edelstahlrohr	3,5x0,3w	
035.05.71	Edelstahlrohr	3,5x0,5	
04.025.71	Edelstahlrohr	4,0x0,25	
04.03.71	Edelstahlrohr	4,0x0,3	
04.035.71	Edelstahlrohr	4,0x0,35	
04.04.71	Edelstahlrohr	4,0x0,4	
04.04.71W	Edelstahlrohr	4,0x0,4w	
04.05.71	Edelstahlrohr	4,0x0,5	
04.05.71W	Edelstahlrohr	4,0x0,5w	
04.08.71	Edelstahlrohr	4,0x0,8	

Artikel-Nummer	Artikel	Abmessung (AD x Wand)	Werkstoff 1.4571
04.1.71	Edelstahlrohr	4,0x1,0	
04.1.71W	Edelstahlrohr	4,0x1,0w	
043.05.71	Edelstahlrohr	4,3x0,5	
045.025.71	Edelstahlrohr	4,5x0,25	
045.05.71	Edelstahlrohr	4,5x0,5	
047.03.71	Edelstahlrohr	4,7x0,3	
047.03.71	Edelstahlrohr	4,7x3,0	
05.02.71	Edelstahlrohr	5,0x0,2	
05.025.71	Edelstahlrohr	5,0x0,25	
05.03.71	Edelstahlrohr	5,0x0,3	
05.03.71W	Edelstahlrohr	5,0x0,3w	
05.035.71	Edelstahlrohr	5,0x0,35	
05.04.71	Edelstahlrohr	5,0x0,4	
05.05.71	Edelstahlrohr	5,0x5,0	
05.05.71W	Edelstahlrohr	5,0x0,5w	
05.1.71	Edelstahlrohr	5,0x1,0	
05.1.71W	Edelstahlrohr	5,0x1,0w	
05.15.71	Edelstahlrohr	5,0x1,5	
053.04.71	Edelstahlrohr	5,3x0,4	
055.03.71	Edelstahlrohr	5,5x0,3	
055.05.71	Edelstahlrohr	5,5x0,5	
055.05.71W	Edelstahlrohr	5,5x5,0w	
06.02.71	Edelstahlrohr	6,0x0,2	
06.03.71	Edelstahlrohr	6,0x0,3	
06.03.71	Edelstahlrohr	6,0x3,0	
06.035.71	Edelstahlrohr	6,0x0,35	
06.04.71	Edelstahlrohr	6,0x0,4	
06.04.71W	Edelstahlrohr	6,0x0,4w	

Artikel-Nummer	Artikel	Abmessung (AD x Wand)	Werkstoff 1.4571
06.05.71	Edelstahlrohr	6,0x0,5	
06.05.71W	Edelstahlrohr	6,0x0,5w	
06.065.71W	Edelstahlrohr	6,0x0,65w	
06.075.71	Edelstahlrohr	6,0x0,75	
06.075.71W	Edelstahlrohr	6,0x0,75	
06.1.71	Edelstahlrohr	6,0x1,0	
06.1.71W	Edelstahlrohr	6,0x1,0w	
06.15.71	Edelstahlrohr	6,0x1,5	
065.05.71	Edelstahlrohr	6,5x0,5	
065.05.71W	Edelstahlrohr	6,5x0,5w	
07.03.71	Edelstahlrohr	7,0x0,3	
07.05.71	Edelstahlrohr	7,0x0,5	
07.05.71W	Edelstahlrohr	7,0x0,5w	
07.1.71	Edelstahlrohr	7,0x1,0	
07.1.71W	Edelstahlrohr	7,0x1,0w	
07.1.71W	Edelstahlrohr	7,0x1,0w	
08.03.71	Edelstahlrohr	8,0x0,3	
08.05.71	Edelstahlrohr	8,0x0,5	
08.05.71W	Edelstahlrohr	8,0x0,5w	
08.07.71	Edelstahlrohr	8,0x0,7	
08.075.71	Edelstahlrohr	8,0x0,75	
08.09.71	Edelstahlrohr	8,0x0,9	
08.09.71W	Edelstahlrohr	8,0x9,0w	
08.1.71	Edelstahlrohr	8,0x1,0	
08.1.71W	Edelstahlrohr	8,0x1,0w	
09.05.71	Edelstahlrohr	9,0x0,5	
09.1.71	Edelstahlrohr	9,0x1,0	
09.1.71W	Edelstahlrohr	9,0x1,0w	

Artikel-Nummer	Artikel	Abmessung (AD x Wand)	Werkstoff 1.4571
098.14.71	Edelstahlrohr	9,8x1,4	
10.05.71	Edelstahlrohr	10,0x0,5	
10.05.71W	Edelstahlrohr	10,0x0,5w	
10.075.71	Edelstahlrohr	10,0x0,75	
10.075.71W	Edelstahlrohr	10,0x7,5w	
10.1.71	Edelstahlrohr	10,0x1,0	
10.1.71W	Edelstahlrohr	10,0x1,0w	
10.15.71	Edelstahlrohr	10,0x1,5	
10.2.71W	Edelstahlrohr	10,0x2,0w	
11.1.71	Edelstahlrohr	11,0x1,0	
12.05.71	Edelstahlrohr	12,0x0,5	
12.1.71	Edelstahlrohr	12,0x1,0	
12.15.71	Edelstahlrohr	12,0x1,5	
12.2.71	Edelstahlrohr	12.2.71	
15.05.71	Edelstahlrohr	15,0x0,5	